
入札情報

工事（委託）名

施工場所

入札日時

予定価格 4,702,500円

低入札調査基準価格(最低制限価格)3,600,828円

失格判断基準 ー

落札価格 4,702,500円

入札者の商号または名称 摘要

（株）文化財保存計画協会  辞退

池戸建築事務所 4,275,000円  落札

令和4年6月9日10時00分

登録有形文化財旧宮川家住宅主屋　耐震補強等工事監理業務委託

（債務）

岐阜県関市小屋名1989　岐阜県博物館　旧宮川家住宅主屋（岐阜

県百年公園内）

第1回入札金額



契約情報

工事（委託）名

施工(履行)場所

種別

契約方式 指名競争入札

契約年月日 令和4年6月10日

契約業者名 池戸建築事務所 

契約業者住所

施工(履行)期間 令和4年6月10日 ～ 令和5年12月28日

契約金額(消費税込) 4,702,500円

工事(業務)概要

愛知県豊明市新栄町２丁目３０７

登録有形文化財旧宮川家住宅　耐震補強等工事監理

登録有形文化財旧宮川家住宅主屋　耐震補強等工事監理業務委託

（債務）

岐阜県関市小屋名1989　岐阜県博物館　旧宮川家住宅主屋（岐阜

県百年公園内）

建築設計


